
Česká metrologická společnost, z.s.  

nabízí publikaci 

 Dr. Ing. Václav Šindelář, CSc., Ing. Jindřich Běťák 

Seznam měřicích jednotek fyzikálních veličin 

 

Publikace „Seznam měřicích jednotek fyzikálních veličin“ vznikla jako přehledná pomůcka 

pro praktické metrology, studenty, učitele a obecné zájemce o metrologii. Zajímavá může být 

i pro historiky, protože zde najdou i staré měrové jednotky a hlavně jejich převody, což může 

být užitečnou pomůckou v jejich práci. Tato útlá publikace (50 stran textu) Může být také 

dobrou literaturou pro školy všech stupňů.  

 

Cena při odběru v sekretariátu ČMS v tištěné podobě (skriptum, kroužková vazba) 490,- Kč 

+ DPH. V případě požadavku na zaslání přepravní službou se cena navyšuje o poštovné a 

balné.  

Publikaci lze také dodat v elektronické podobě. Cena této verze je 390,-Kč + DPH 

Dodávky do vyprodání zásob. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


